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Nu är det äntligen dags för
Rikskonferensen SSA 2019

I år står Karlstads kommun stolt värd för Rikskonferens SSA 2019.
Konferensen, som äger rum 9-11 april, syftar till att främja och stödja
samverkan mellan skola och arbetsliv. Matcha Framtiden är årets tema.

– Vi har ett stort ansvar att underlätta för våra elever så att de kan
genomföra ett klokt studie- och yrkesval. I det arbetet är det viktigt att vi är
lyhörda och jobbar mot en hållbar kompetensförsörjning där skola och
arbetsliv samverkar. Därför känns det extra roligt att konferensen hålls just i
vår kommun och på Karlstad CCC, säger Maria Kjällström, skoldirektör på



Karlstads kommun.

Hur förbereder sig arbetsgivare för att möta upp de ungas förmågor,
önskemål och krav i framtiden? Detta är en central fråga som kommer att
genomsyra konferensen, berättar Lina Österman, projektledare för
Rikskonferensen SSA, Karlstads kommun:

– Framtidens medarbetare är uppvuxna i en digital värld som ständigt
förändras, där en förmåga finns att alltid lära nytt och lära om. I dag finns
framtidens medarbetare i våra skolor och vi behöver ge dem de bästa
förutsättningarna för ett lyckat och bra arbetsliv.

Konferensen startar vid lunchtid på tisdagen då den inleds med att
Kulturskolans elever uppträder. Barn- och ungdomsnämndens ordförande
Niklas Wikström (L) välkomsttalar och David Folke från Skolverket kommer
att presentera utredningen Framtidsval.Två seminarier kommer också att
hållas under konferensens första dag.

På karlstad.se/matchaframtiden kan du läsa mer om rikskonferensen samt ta
del av det fullständiga programmet.

Tid: 9-11 april. Konferensen invigs klockan 12:45 den 9/4 (Lina Österman,
projektledare, finns på plats 12.15 vid entrén)
Plats: Karlstad CCC, Tage Erlandergatan 8

Fakta
* SSA, Samverkan, Skola Arbetsliv, bildades 2003. Sedan dess har det varit en
årlig konferens med fokus på kunskaps- och erfarenhetsutbyte, nätverkande
och utveckling. Rikskonferensen hålls i olika kommuner runt om i Sverige
varje år.
* Syftet med konferensen är att arbeta för att få en bra samverkan mellan
skola och framtida arbetsgivare.
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